
МІСЦЕВІ ВИБОРИ
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

Новоград-Волинська районна територіальна виборча комісія
Житомирської області

П О С Т А Н 0 В А
м. НовоградВолинський

]6 год. 45 хв.
11 січня 2022 року М |

Про визнання обраним депутатом
Новоград-Волинської районної ради Житомирської області

Гвоздік Людмили Станіславівни

До Новоград-Волинської районної територіальної виборчої комісії
надійшло рішення Новоград-Волинської районної ради МІЗЗ від 22 грудня
2021 року про дострокове припинення повноважень депутата Новоград-
Волинської районної ради УПІ скликання Данилюк Наталії
Володимирівни, обраної 25 жовтня 2020 року в територіальному виборчому
окрузі М92, включеної до виборчого списку Житомирської Обласної організації
ПОШТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ", у зв'язку з особистою заявою про
складення нею депутатських повноважень.

Згідно з частиною першою статті 284 Виборчого кодексу України у разі
дострокового припинення повноважень депутата Верховної Ради Автономної
Республіки Крим, обласної, районної, районної у місті, а також міської,
сільської, селищної ради (територіальної громади з кількістю виборців 10 тисяч
і більше) на підставах і в порядку, передбачених Конституцією та законами
України, за рішенням виборчої комісії Автономної Республіки Крим, обласної,
районної, районної у місті, міської, сільської, селищної виборчої комісії
депутатом визнається наступний за черговістю кандидат у депутати у
відповідному територіальному або єдиному виборчому списку від цієї
організації партії у порядку, передбаченому частиною п”ятою статті 283 цього
Кодексу.

Постановою Новоград-Волинської районної територіальної виборчої
комісії М937 від 29 вересня 2020 року було зареєстровано кандидатів
у депутати Новоград-Волинської районної ради Житомирської
області, включених до виборчого списку від Житомирської Обласної

' організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ у єдиному
багатомандатному виборчому окрузі.

Враховуючи викладене, відповідно до статті 206, частин першої, третьої,
сьомої статті 283, частин першої, другої статті 284 Виборчого кодексу
України, частини другої статті 5 Закону України "Про статус депутатів
місцевих рад" Новоград-Волинська районна територіальна виборча
комісія постановляє:
1. Визнати обраним депутатом Новоград-Волинської районної ради в
територіальному виборчому окрузі М.!2 наступного за черговістю кандидата в



депутати від Житомирської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ
«СЛУГА НАРОДУ Гвоздік Людмилу Станіславіну, 25.07.1976 року
народження.
2. Копію цієї постанови надати Гвоздік Людмилі Станіславівні.
3.Дану постанову оприлюднити на офіційному сайті Новоград-Волинської
районної ради.
4. Надіслати дану постанову до Центральної виборчої комісії.

Голова комісії Тетяна ЛОМАКО


